ПРОТОКОЛ  №3
заседания Единой закупочной комиссии по рассмотрению и оценке заявок (коммерческих

предложений) на участие в запросе цен в электронной форме на закупку Рубемаста РНК-400
1,5 для н (10м.кв.) для нужд открытого акционерного общества «Мордовская

электротеплосетевая компания».

г. Рузаевка                                                              17 мая 2012 г.

Предмет запроса цен: закупка Рубемаст РНК-400 1,5 (10м.кв.)
Заказчик: Открытое акционерное общество «Мордовская электротеплосетевая компания»
Адрес:431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского, д.179 «а»
Телефон: (83451) 2-16-12
Факс: (83451) 4-48-76
Процедура рассмотрения и оценки заявок (коммерческих предложений) на участие в процедуре

закупки проводилась единой закупочной комиссией в период: с 14 часов 20 минут по 14 часов  40
минут 17 мая 2012 года по адресу: 431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского,
д.179 «а»

Лот №1331 на проведение запроса цен в электронной форме был  размещен на сайте первой
торговой площадки «СнабСбытСервис»: http:// www.1tps.ru

Источник финансирования: собственные средства Заказчика.
Условия оплаты: оплата с даты поставки товара в течение 30 дней (месяца).
Условия поставки: сумма с учётом доставки.
Дополнительно: нет
Существенные условия договора: Рубемаст РНК-400 1,5 (10м.кв.):
− Рубемаст РНК-400 1,5 (10м.кв.) — 50 рулонов

Члены закупочной комиссии, присутствующие на подведении итогов запроса цен:
 1. Первый заместитель генерального директора ОАО   «Мордовэлектротеплосеть» Попков

Р.В.  - председатель Комиссии.
 2. Секретарь генерального директора ОАО «Мордовэлектротеплосеть» Сагина О.В.  -

секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
 3. Заместитель главного инженера по теплоснабжению ОАО «Мордовэлектротеплосеть»

Сёмочкин В.Н.
4. Начальник производственно-технического отдела ОАО «Мордовэлектротеплосеть»

Уварова Н.В.
 5. Юрисконсульт ОАО «Мордовэлектротеплосеть» Чукарова Н.В.
 6. Специалист по экономической безопасности ОАО «Мордовэлектротеплосеть» Тазин В.Е.
 7. Инженер отдела материального технического снабжения ОАО «Мордовэлектротеплосеть»

Анохин К.А.
На заседании комиссии по подведению итогов запроса цен присутствуют 7 членов комиссии.

Кворум имеется.  Единая закупочная комиссия правомочна принимать решения по вопросам
повестки дня.

Повестка дня:
Подведение итогов запроса цены в соответствии с критериями указанными в закупочной

документации.
Заседание закупочной комиссии по подведению итогов запроса предложений проводится 17

мая 2012 года по адресу: 431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского, д.179 «а».
Начало заседания в 14 часов 20 минут по московскому времени.

До  окончания указанного в лоте оценки заявок (коммерческих предложений) на участие в
процедуре закупки "15"  мая   2012 г. поступило - 3  (три)  коммерческих предложения:

Участник № 1.
Наименование участника: Индивидуальный предприниматель Савинов Александр

Николаевич
Юридический/почтовый адрес:  430000, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Пушкина, д.26

кв.19
тел. (8342)31-30-06

Цена, предложенная участником – 23 975,00 рублей (Двадцать три тысячи девятьсот
семьдесят пять рублей 00 копеек) с НДС  18% и доставкой.

Участник № 2.
Наименование участника: ООО "СтройТехноСнаб"
Юридический/почтовый адрес:  430903, Республика Мордовия, г. Саранск, Ленина, 89
Телефоны:  (8342)30-88-84

Тел/факс:(8342)25-51-11

Цена, предложенная участником –  31 752,00 рублей ( Тридцать одна тысяча семьсот
пятьдесят два рубля 00 копеек) с НДС 18% и доставкой.

Участник № 3.
Наименование участника: ООО «Олеколор»
Юридический/почтовый адрес:  430006, Республика Мордовия, г. Саранск, Александровское

шоссе, 3
Телефон: (8342)29-39-07
Факс:(8342)29-39-07
Моб.тел. (917)698-38-58

Цена, предложенная участником – 26 250,00 рублей (Двадцать шесть тысяч двести пятьдесят
рублей 00 копеек) с НДС 18% и доставкой.

Победитель определяется Единой закупочной комиссией по следующим критериям:

- наименьшая цена из предложенных с учётом доставки;
- ценовая преференция предприятиям расположенным на территории Республики Мордовия;
- изделия отвечают требованиям запроса;
- отсрочка платежа;
- наличие на изделия технических паспортов, имеющих необходимые заказчику потребительские
свойства и технические характеристики.

Единая закупочная комиссия рассмотрела  заявки участников на соответствие  требованиям,
установленным  в Уведомлении о проведении запроса  цен,  оценила  их  и  приняла  на  основании
полученных  результатов  РЕШЕНИЕ:

1. Отклонить коммерческое предложение ООО «Олеколор» на основании сообщения об
отсутствии Рубемаст РНК-400 1,5 (10м.кв.) на складе.

2.  Признать победителями в проведении запроса цен и присвоить места:

Первое место: Индивидуальный предприниматель Савинов Александр Николаевич;

Второе место: Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехноСнаб»;

3. Признать победителем в проведении запроса цен:

Индивидуальный предприниматель Савинов Александр Николаевич

4. Определить цену договора, заключаемого по результатам проведения запроса цен  в
размере -  23 975,00 рублей (Двадцать три тысячи девятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек) с
НДС 18% и учётом доставки.

      5. Протокол рассмотрения и оценки  коммерческих предложений составлен в двух
экземплярах,  один из которых остается у Заказчика. Второй  экземпляр  протокола  и  проект
договора, который